
Tiro 4 Comuni
Luogo : 6537 Gorno

Data : 26 maggio e 6 giugno 2022

08.07.2022Lista premiati

Rgo Nominativo Società Data Totale Gruppo Rimborso CC Cat. Licenza Arma

Re del Tiro01

156.0 579912.05.57 9Cadruvi Plazi Giusep V 130728Societad da tir Vorab, Ruschein A1

Rgo Nominativo Società Data Totale Gruppo Rimborso CC Cat. Licenza Arma

Categoria A, primi 302

155.0 569920.07.02 9Galliciotti Karim U21 740300Società Carabinieri, Roveredo A1

153.0 599413.02.63 5Kottler Barbara S 206969Unione Tiratori, Locarno A2

153.0 599409.05.55 4Gianella Sandro V 136552Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto
Valentino

A3

Rgo Nominativo Società Data Totale Gruppo Rimborso CC Cat. Licenza Arma

Categoria  D03

155.0 599630.06.49 6Corasaniti Giuseppe VS 118920Società Tiratori Biaschesi, Biasca D1

155.0 599609.05.53 6Ritter Hans V 119110Unione Tiratori, Locarno D2

151.0 549724.10.90 7Leibundgut Kevin E 667000Feldschützen, Walterswil SO D3

Rgo Nominativo Società Data Totale Gruppo Rimborso CC Cat. Licenza Arma

Categoria E05

151.0 559617.04.66 7Mazzucchelli Enzo S 705967Società di tiro Castello e Campagna,
Bellinzona

E1

149.0 559416.05.90 4Scaricamazza Italo E 876109Società Liberi Tiratori dell´Adula,
Dangio-Torre

E2

149.0 579203.04.01 4Gabaldo Simone E 817927Società di tiro La Balernitana, Balerna E3

Rgo Nominativo Società Data Totale Gruppo Rimborso CC Cat. Licenza Arma

Miglior Veterano06

152.0 579505.06.45 7Caduff Ignaz VS 116409Societad da tir Vorab, Ruschein A1

Rgo Nominativo Società Data Totale Gruppo Rimborso CC Cat. Licenza Arma

Miglior juniores08

147.0 579027.12.02 2Cattaneo Ivo U21 717439Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto
Valentino

E1

Rgo Nominativo Società Data Totale Gruppo Rimborso CC Cat. Licenza Arma

Miglior donna09

150.0 559522.07.62 5Morandi Valeria V 526190Unione Tiratori, Locarno D1
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TotaleData CCNominativo Società

Tiro 4 Comuni
Luogo : 6537 Gorno

Data : 26 maggio e 6 giugno 2022

08.07.2022

Rgo Cat.

Lista risultati per arma

Licenza ArmaRimborsoGruppo

Arma libera e FS

156.0 579912.05.57 9Cadruvi Plazi Giusep V 130728Societad da tir Vorab, Ruschein A1

155.0 569920.07.02 9Galliciotti Karim U21 740300Società Carabinieri, Roveredo A2

153.0 599413.02.63 5Kottler Barbara S 206969Unione Tiratori, Locarno A3

153.0 599409.05.55 4Gianella Sandro V 136552Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto
Valentino

A4

153.0 599424.08.79 4Beltrami Mauro E 137760Società Carabinieri Faidesi, Faido A5

152.0 579505.06.45 7Caduff Ignaz VS 116409Societad da tir Vorab, Ruschein A6

151.0 559630.10.46 6Sgier Guido VS 181617Societad da tir Vorab, Ruschein A7

151.0 569523.07.76 6Gruber Benno S 125066Albula Sportschützen, Schmitten
(Albula)

A8

151.0 569514.09.98 5Cattaneo Benno E 687029Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto
Valentino

A9

151.0 589316.02.93 5Rovati Tomas E 297878Società Tiratori di campagna,
Contone-Quartino

A10

150.0 559506.09.42 6Spescha Raimund VS 219345Societad da tir Vorab, Ruschein A11

150.0 579314.06.54 4Theus Arno V 116364Albula Sportschützen, Schmitten
(Albula)

A12

149.0 549514.09.43 6Minelli Ermanno VS 119084Unione Tiratori Monte Ceneri, Rivera A13

149.0 549502.11.61 6Bonomi Stefano V 678992Unione Tiratori Monte Ceneri, Rivera A14

148.0 549416.07.45 4Malagoni Franco VS 119077Società tiro Unione, Tesserete A15

148.0 559331.01.70 3Gianora Ivano S 121712Società Tiratori Biaschesi, Biasca A16

148.0 569211.04.69 4Cavalli Marco S 282481Tiratori Vallemaggia, Cevio A17

147.0 549305.03.79 4Toscanelli Davide E 119013Unione Tiratori Monte Ceneri, Rivera A18

146.0 529425.04.68 5Valentini Mirko S 245006Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto
Valentino

A19

146.0 549230.04.55 4Mattei Luca V 119123Unione Tiratori Monte Ceneri, Rivera A20

146.0 569023.08.50 3Gruber Leonhard VS 116284Albula Sportschützen, Schmitten
(Albula)

A21

145.0 529330.09.51 4Desio Claudio VS 118940Società di Tiro la Mendrisiense,
Mendrisio

A22

145.0 559016.09.59 1Bianchi Mario V 127449Società di tiro La Balernitana, Balerna A23

144.0 549023.03.87 3Arnoffi Mario E 289777Società di tiro La Balernitana, Balerna A24

143.0 509313.07.61 5Medici Graziano V 130606Società di tiro La Balernitana, Balerna A25

142.0 538912.12.72 2Cathomen Rumetg S 222633Schützenverein, Laax-Falera A26

142.0 548816.03.69 3Albertini Luca S 118986Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San
Vitto, San Vittore

A27

142.0 558710.05.61 1Frauenfelder René V 151058Schützenverein, Mutten A28

141.0 558630.08.75 1Regazzoni Simone S 311425Società di tiro La Balernitana, Balerna A29

140.0 518913.02.40 2Rossi Camillo VS 102641Società Tiratori la Pianturina,
Cadenazzo

A30

140.0 568401.06.71 0Gubser Walter S 166188Albula Sportschützen, Schmitten
(Albula)

A31

138.0 498916.12.66 2Galliciotti Souad S 204339Società Carabinieri, Roveredo A32

138.0 518729.03.43 2Moser Luigi VS 147552Società Carabinieri Faidesi, Faido A33

136.0 508630.03.43 3Canonica Igeo VS 111728Società tiro Unione, Tesserete A34

135.0 528326.09.99 2Moccetti Mattia E 624503Società Civici Carabinieri, Lugano A35

96.0 9626.10.72 6Brazerol Claudio S 116452Albula Sportschützen, Schmitten
(Albula)

A36

94.0 9422.02.57 4Jäger Meinrad V 166888Società Carabinieri, Roveredo A37

90.0 9009.10.65 3Jäger Andreas S 166842Società Carabinieri, Roveredo A38

89.0 8929.08.86 0Agustoni Giorgio E 279217Società Liberi Tiratori, Chiasso A39

86.0 8620.11.62 2Kluser Christian V 136017Albula Sportschützen, Schmitten
(Albula)

A40

85.0 8521.11.42 2Cauzza Silvietto VS 119119Tiratori Vallemaggia, Cevio A41
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TotaleData CCNominativo Società

Tiro 4 Comuni
Luogo : 6537 Gorno

Data : 26 maggio e 6 giugno 2022

08.07.2022

Rgo Cat.

Lista risultati per arma

Licenza ArmaRimborsoGruppo

FAS90 e Moschetto

155.0 599630.06.49 6Corasaniti Giuseppe VS 118920Società Tiratori Biaschesi, Biasca D1

155.0 599609.05.53 6Ritter Hans V 119110Unione Tiratori, Locarno D2

151.0 549724.10.90 7Leibundgut Kevin E 667000Feldschützen, Walterswil SO D3

151.0 569507.04.94 5Nicoli Andrea E 279371Società Liberi Tiratori dell´Adula,
Dangio-Torre

D4

151.0 589302.02.47 5Denicolà Renzo VS 169409Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San
Vitto, San Vittore

D5

150.0 559530.09.84 6Grassi Paolo E 266889Società Tiratori del Gaggio, Cureglia D6

150.0 559522.07.62 5Morandi Valeria V 526190Unione Tiratori, Locarno D7

148.0 549417.09.61 6Guarisco Elio V 136488Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto
Valentino

D8

148.0 549419.01.49 6Soldati Ennio VS 139457Unione Tiratori del Gottardo, Airolo D9

148.0 549428.08.61 6Vogel Daniel V 102831Feldschützen, Walterswil SO D10

148.0 559312.03.92 3Brenna Joël E 308260Società di tiro La Balernitana, Balerna D11

148.0 569209.12.44 5Manetti Luciano VS 127541Unione Tiratori Monte Ceneri, Rivera D12

148.0 569217.10.92 4Plüss Flavia E 727474Feldschützen, Walterswil SO D13

148.0 579107.12.63 4Plüss Willi S 205478Feldschützen, Walterswil SO D14

147.0 569108.10.59 3Widmer René V 106078Società Tiratori San Salvatore,
Paradiso

D15

147.0 579027.02.56 3Petrimpol Dante V 169538Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San
Vitto, San Vittore

D16

145.0 529329.04.72 5Luiselli Romano S 326572Unione Tiratori, Locarno D17

145.0 539228.02.55 3Foglia Alberto V 278343Società Tiratori San Salvatore,
Paradiso

D18

144.0 529225.04.66 3Grazioli Fabio S 124804Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto
Valentino

D19

144.0 539105.07.59 3Bonoli Andrea V 303396Società Carabinieri Faidesi, Faido D20

144.0 539104.05.77 2Fasani Stefano E 271238Società Carabinieri Riunite, Grono D21

144.0 558926.05.53 2Uldry René V 205476Feldschützen, Walterswil SO D22

143.0 529128.12.03 5Berta Alan U21 991345Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San
Vitto, San Vittore

D23

143.0 529120.08.98 1Guarisco Reto E 331658Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto
Valentino

D24

143.0 539016.01.52 3Dolfini Giuseppe VS 137746Società Carabinieri Faidesi, Faido D25

143.0 548925.06.66 3Tela Gabriele S 330474Società di Tiro la Mendrisiense,
Mendrisio

D26

142.0 538906.05.76 2Travella Patrick S 816066Società di Tiro la Mendrisiense,
Mendrisio

D27

142.0 578511.07.72 1Malingamba Marco S 136501Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto
Valentino

D28

141.0 528917.04.54 2Papa Graziano V 169527Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San
Vitto, San Vittore

D29

141.0 528904.06.48 2Papa Paolo VS 169521Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San
Vitto, San Vittore

D30

141.0 558610.05.58 3Walser Werner V 173876Società Civici Carabinieri, Lugano D31

141.0 558603.08.70 3Casoli Demetrio S 121690Società Tiratori Biaschesi, Biasca D32

140.0 528807.11.67 1Gabathuler Walter S 149219Società Liberi Tiratori, Chiasso D33

140.0 548609.02.46 2Rapold Andres VS 103044Schiessverein Beverin, Masein D34

139.0 558404.05.64 1Berta Athos S 169400Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San
Vitto, San Vittore

D35

138.0 508806.04.39 2Zoldan Pierluigi VS 196156Società Tiratori di campagna,
Contone-Quartino

D36

138.0 528613.08.86 2Mossi Gianpaolo E 416297Società Tiratori la Pianturina,
Cadenazzo

D37

137.0 498812.02.66 2Giannini Fabio S 276059Società Carabinieri Faidesi, Faido D38

137.0 498809.08.73 2Casoli Dario S 121689Società Tiratori Biaschesi, Biasca D39

137.0 508723.06.63 3Manetti Giovanni S 111747Società tiro Unione, Tesserete D40

136.0 508615.07.60 0Todaro Attilio V 257816Società Tiratori la Pianturina,
Cadenazzo

D41

135.0 449106.08.59 3Denicolà Luigi V 169419Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San
Vitto, San Vittore

D42

135.0 488703.06.49 3Pianezzi Gianni VS 259992Società tiro Unione, Tesserete D43

135.0 508506.07.39 2Taglio Giancarlo VS 124800Unione Tiratori, Locarno D44

135.0 548122.09.04 1Fasani Matteo U21 901421Società Carabinieri Riunite, Grono D45

135.0 558002.08.52 1Jurietti Enzo VS 124803Unione Tiratori del Gottardo, Airolo D46
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TotaleData CCNominativo Società

Tiro 4 Comuni
Luogo : 6537 Gorno

Data : 26 maggio e 6 giugno 2022

08.07.2022

Rgo Cat.

Lista risultati per arma

Licenza ArmaRimborsoGruppo

FAS90 e Moschetto

135.0 558013.07.33 1Rusconi Sergio VS 173834Società di Tiro la Mendrisiense,
Mendrisio

D47

134.0 508422.11.55 1Maissen Reto V 911430Società Tiratori di campagna,
Contone-Quartino

D48

134.0 538109.10.89 1Reiser Stefano E 319714Società Tiratori del Gaggio, Cureglia D49

133.0 468729.04.70 2Veglio Roberto S 124450Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto
Valentino

D50

132.0 478512.08.50 0Vanoni Ennio VS 811726Unione Tiratori del Gottardo, Airolo D51

132.0 498301.04.45 0Valsangiacomo Luciano VS 131471Società di tiro Aurora, Stabio D52

131.0 468503.10.48 2Lombardi Renato VS 116508Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San
Vitto, San Vittore

D53

131.0 498215.08.56 1Buloncelli Giorgio V 147641Unione Tiratori del Gottardo, Airolo D54

131.0 518026.10.72 1Sestito Pasquale S 876193Societad da tir Vorab, Ruschein D55

128.0 438526.04.65 1Solcà Athos S 124805Società di Tiro la Mendrisiense,
Mendrisio

D56

121.0 467524.06.72 1Tavasci Giovanni S 152179Società Carabinieri Riunite, Grono D57

120.0 507029.11.76 0Burch Samuele S 011240Società Tiratori la Pianturina,
Cadenazzo

D58

118.0 368215.04.41 1Leoni Adriano VS 196129Società Tiratori di campagna,
Contone-Quartino

D59

117.0 437404.02.00 0Beretta Aaron E 703935Unione Tiratori del Gottardo, Airolo D60

116.0 437313.07.46 1Ferrari Floriano VS 196134Società Tiratori di campagna,
Contone-Quartino

D61

92.0 9222.06.46 5Terribilini Venanzio Livio VS 131574Unione Tiratori, Locarno D62

91.0 9107.07.68 2Villa Gianmaria S 982521Società Tiratori Biaschesi, Biasca D63

84.0 8405.10.48 0Rapold Beatrice VS 135636Schiessverein Beverin, Masein D64

73.0 7320.08.96 1Mock Ivan E 739648Società Civici Carabinieri, Lugano D65

59.0 5925.11.06 1Maestrani Noè U17 997893Società Tiratori Biaschesi, Biasca D66
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TotaleData CCNominativo Società

Tiro 4 Comuni
Luogo : 6537 Gorno

Data : 26 maggio e 6 giugno 2022

08.07.2022

Rgo Cat.

Lista risultati per arma

Licenza ArmaRimborsoGruppo

Altri

151.0 559617.04.66 7Mazzucchelli Enzo S 705967Società di tiro Castello e Campagna,
Bellinzona

E1

149.0 559416.05.90 4Scaricamazza Italo E 876109Società Liberi Tiratori dell´Adula,
Dangio-Torre

E2

149.0 579203.04.01 4Gabaldo Simone E 817927Società di tiro La Balernitana, Balerna E3

148.0 579123.07.61 4Mistri Maurizio V 169331Società di tiro Castello e Campagna,
Bellinzona

E4

148.0 589026.01.79 4Castelli Marco E 105972Società Tiratori del Gaggio, Cureglia E5

147.0 559229.11.68 4Macchi Bruno S 674221Società di tiro Aurora, Stabio E6

147.0 569126.03.49 4Guerra Luigi VS 875919Tiratori Vallemaggia, Cevio E7

147.0 569103.06.67 4Beffa Damiano S 137727Unione Tiratori del Gottardo, Airolo E8

147.0 579027.12.02 2Cattaneo Ivo U21 717439Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto
Valentino

E9

146.0 578906.08.03 4Messina Syria U21 007587Società di tiro La Balernitana, Balerna E10

145.0 549123.02.97 3Quadri Gionata E 738630Società di tiro La Balernitana, Balerna E11

144.0 529221.05.92 3Pellegrini Jonathan E 317478Società di tiro La Balernitana, Balerna E12

144.0 549025.08.93 2Pedrini Kilian E 321225Unione Tiratori del Gottardo, Airolo E13

144.0 558929.08.91 2Walser Emil E 311859Società Civici Carabinieri, Lugano E14

143.0 529104.08.84 4Ruzzu Kevin E 245439Società Liberi Tiratori, Chiasso E15

143.0 539017.06.43 4Muggiasca Renato VS 169355Società di tiro Castello e Campagna,
Bellinzona

E16

143.0 548916.10.73 3Mugnai Katia S 137155Società Tiratori San Salvatore,
Paradiso

E17

143.0 558820.12.66 1Hurschler Franz S 119026Società di tiro Aurora, Stabio E18

142.0 558710.07.03 2Baetscher Oxana U21 973288Società Civici Carabinieri, Lugano E19

142.0 558711.03.93 1Guarisco Emilio E 256473Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto
Valentino

E20

141.0 519011.03.48 3Robertini Dario VS 169364Società di tiro Castello e Campagna,
Bellinzona

E21

141.0 548702.06.45 2Moresi Marco VS 121724Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto
Valentino

E22

141.0 558603.10.00 2Piubellini Fausto E 548187Società Carabinieri Riunite, Grono E23

140.0 509010.06.03 3Hurschler Tanja U21 892938Società di tiro Aurora, Stabio E24

140.0 509007.05.59 3Bonacina Danilo V 106103Società di tiro La Balernitana, Balerna E25

140.0 518913.03.73 3Franciosi Nicola S 749610Società Tiratori San Salvatore,
Paradiso

E26

140.0 518917.03.89 2Bortolin Luca E 491189Società Tiratori San Salvatore,
Paradiso

E27

140.0 528805.05.51 3Delcò Pio VS 163024Società di tiro Castello e Campagna,
Bellinzona

E28

140.0 538710.03.81 1Castelli Sonia E 768973Società Tiratori del Gaggio, Cureglia E29

140.0 548623.10.90 3Gianella Boris E 265876Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto
Valentino

E30

140.0 558515.09.97 2Degiorgi Elia E 315266Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto
Valentino

E31

139.0 499024.11.05 4Friolo Luca U21 986248Società Civici Carabinieri, Lugano E32

139.0 528728.04.66 2Cattaneo Marco S 567863Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto
Valentino

E33

139.0 528720.02.55 1Gruber Heidi V 247494Schützenverein, Mutten E34

139.0 548505.10.02 1Veglio Lisa U21 676303Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto
Valentino

E35

138.0 548419.12.01 2Hurschler Linda E 865268Società di tiro Aurora, Stabio E36

137.0 488926.09.72 1Nicoli Giuseppe S 178326Tiratori Vallemaggia, Cevio E37

137.0 498802.07.64 2Citriniti Antonio S 660044Società Tiratori la Pianturina,
Cadenazzo

E38

137.0 518624.02.06 2Melloni Kevin U17 997894Società Tiratori Biaschesi, Biasca E39

137.0 528530.04.02 1Macchi Giada U21 865285Società di tiro Aurora, Stabio E40

137.0 528505.10.02 0Veglio Luca U21 676304Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto
Valentino

E41

136.0 508604.09.64 2Leoni Marco S 166081Tiratori Vallemaggia, Cevio E42

136.0 508630.05.70 1Codiroli Paolo S 137382Società Tiratori Biaschesi, Biasca E43

136.0 518502.11.50 1Weber Peter VS 131524Società di tiro Aurora, Stabio E44

136.0 528427.04.91 2Cardoso Mirko E 302359Unione Tiratori del Gottardo, Airolo E45

135.0 498610.06.09 2Nicoli Simona U17 975807Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto
Valentino

E46
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TotaleData CCNominativo Società

Tiro 4 Comuni
Luogo : 6537 Gorno

Data : 26 maggio e 6 giugno 2022

08.07.2022

Rgo Cat.

Lista risultati per arma

Licenza ArmaRimborsoGruppo

Altri

135.0 508501.12.01 3Cereghetti Valentina E 970835Società di tiro La Balernitana, Balerna E47

135.0 538206.05.02 2Capoferri Gaia U21 866109Società di tiro La Balernitana, Balerna E48

134.0 528216.07.04 2Pizzetti Enea U21 974837Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San
Vitto, San Vittore

E49

133.0 458825.06.91 2Campana Nicolò E 318720Società Tiratori del Gaggio, Cureglia E50

132.0 478525.04.96 3Lovatti Denis E 738631Società di tiro La Balernitana, Balerna E51

132.0 508211.06.68 1Prada Paolo S 169945Soc di tiro Guglielmo Tell, Castel San
Pietro

E52

131.0 458619.08.80 1Morza Cesare E 437629Soc di tiro Guglielmo Tell, Castel San
Pietro

E53

131.0 468527.06.71 1Stella Flavio S 797078Società Liberi Tiratori dell´Adula,
Dangio-Torre

E54

130.0 498110.02.00 0Flückiger Jan E 818606Società Civici Carabinieri, Lugano E55

130.0 527811.10.07 2Iadonisi Joshua U17 008741Società di tiro Aurora, Stabio E56

130.0 527807.12.91 0Soldati Valentina E 970153Società Tiratori del Gaggio, Cureglia E57

129.0 498027.08.50 1Mattei Giorgio VS 104719Società Tiratori San Salvatore,
Paradiso

E58

129.0 507906.06.01 2Chiesa Mattia E 986232Società Civici Carabinieri, Lugano E59

129.0 507916.06.64 1Jud Roland S 004252Società Tiratori la Pianturina,
Cadenazzo

E60

129.0 527710.10.03 0Beretta Raul U21 902920Unione Tiratori del Gottardo, Airolo E61

129.0 537607.07.62 0Müller Ralph V 119062Società Tiratori San Salvatore,
Paradiso

E62

128.0 478111.08.99 2Citriniti Michele E 716648Società Tiratori la Pianturina,
Cadenazzo

E63

128.0 497929.12.58 0Walser Elisabetta V 173875Società Civici Carabinieri, Lugano E64

127.0 458212.11.51 0Giuliani Raimondo VS 145371Società Liberi Tiratori dell´Adula,
Dangio-Torre

E65

126.0 468008.11.03 1Munaro Mattia U21 905118Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San
Vitto, San Vittore

E66

126.0 468018.07.59 0Stiffler Andrea V 116373Schiess Sport, Davos E67

126.0 477929.04.62 1Gobbi Mauro V 969071Tiratori Vallemaggia, Cevio E68

126.0 477905.08.97 0Bulloni Filippo E 331424Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto
Valentino

E69

125.0 438201.06.03 4Lauber Joel U21 974313Società Carabinieri Riunite, Grono E70

124.0 467801.09.04 1Tognola Mattia U21 859917Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San
Vitto, San Vittore

E71

124.0 487620.04.05 0Maloku Engjel U21 999249Unione Tiratori del Gottardo, Airolo E72

123.0 487510.12.04 0Sessa Noah U21 007803Società Civici Carabinieri, Lugano E73

123.0 517231.01.62 2Omini Adriano V 574665Tiratori Vallemaggia, Cevio E74

122.0 428009.04.86 1Nani Lisa E 004543Società Tiratori la Pianturina,
Cadenazzo

E75

121.0 497206.10.02 0Galli Rebecca U21 007492Società di tiro La Balernitana, Balerna E76

120.0 417928.06.80 1Saldarini Cesare E 356449Soc di tiro Guglielmo Tell, Castel San
Pietro

E77

120.0 516929.08.06 0Bras Ferrari Denise U17 005196Società Civici Carabinieri, Lugano E78

118.0 417720.01.07 1Foletti Corrado U17 007949Società Civici Carabinieri, Lugano E79

117.0 447328.10.04 0Brambilla Luana U21 005198Società Civici Carabinieri, Lugano E80

117.0 477015.03.11 2Galliciotti Nadir U17 011377Società Carabinieri, Roveredo E81

115.0 367905.09.95 1Dekovic Natalia E 957878Società Tiratori San Salvatore,
Paradiso

E82

114.0 338114.02.04 3Busci Evelyn U21 008830Unione Tiratori del Gottardo, Airolo E83

114.0 407421.04.56 0Micheletti Sergio V 913099Società Tiratori San Salvatore,
Paradiso

E84

112.0 417113.04.56 0Vassalli Giorgio
Pierfranco

V 913112Società Tiratori San Salvatore,
Paradiso

E85

108.0 456319.10.64 0Ostinelli Alessandro S 005948Soc di tiro Guglielmo Tell, Castel San
Pietro

E86

102.0 366609.09.73 1Inderbitzin Nadine S 004053Società Tiratori Biaschesi, Biasca E87

102.0 416121.10.70 0Grossi Diego S 949383Soc di tiro Guglielmo Tell, Castel San
Pietro

E88

92.0 9218.10.78 3Benzoni Giorgio E 102639Società Tiratori la Pianturina,
Cadenazzo

E89

91.0 9123.07.75 5Boldini Marco S 330597Società Carabinieri Riunite, Grono E90

90.0 9003.04.88 2Bombelli Andrea E 313928Società Civici Carabinieri, Lugano E91

88.0 8815.01.71 3Jutz Christian S 873963Società Tiratori Biaschesi, Biasca E92
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87.0 8702.11.51 2Fehlmann Henry VS 118941Società Liberi Tiratori, Chiasso E93

87.0 8703.07.92 1Cavagliotti Lorenzo E 233827Società di tiro Aurora, Stabio E94

85.0 8514.08.55 2Sartori Nello V 934449Tiratori Vallemaggia, Cevio E95

85.0 8520.08.70 2Motalla Athos S 152139Società Carabinieri Riunite, Grono E96

85.0 8527.04.61 1Rossini Maurizio V 196173Società Tiratori del Poncione, Claro E97

84.0 8413.11.51 1Benzoni Fausto VS 102638Società Tiratori la Pianturina,
Cadenazzo

E98

84.0 8419.06.56 0Guidicelli Rolando V 136491Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto
Valentino

E99

79.0 7902.07.51 2Lanzi Alfredo VS 719600Tiratori Vallemaggia, Cevio E100

77.0 7715.10.58 2Poloni Marialuisa V 140048Società Tiratori del Poncione, Claro E101

74.0 7401.01.79 1Palmieri Manuela E 459968Società Liberi Tiratori, Chiasso E102

59.0 5907.06.59 0Mariotti-Nesurini
Tatiana

V 140039Società Tiratori del Poncione, Claro E103
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156.0 579912.05.57 9Cadruvi Plazi Giusep1 V 130728Societad da tir Vorab, Ruschein A

155.0 569920.07.02 9Galliciotti Karim2 U21 740300Società Carabinieri, Roveredo A

155.0 599630.06.49 6Corasaniti Giuseppe3 VS 118920Società Tiratori Biaschesi, Biasca D

155.0 599609.05.53 6Ritter Hans4 V 119110Unione Tiratori, Locarno D

153.0 599413.02.63 5Kottler Barbara5 S 206969Unione Tiratori, Locarno A

153.0 599409.05.55 4Gianella Sandro6 V 136552Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto
Valentino

A

153.0 599424.08.79 4Beltrami Mauro7 E 137760Società Carabinieri Faidesi, Faido A

152.0 579505.06.45 7Caduff Ignaz8 VS 116409Societad da tir Vorab, Ruschein A

151.0 549724.10.90 7Leibundgut Kevin9 E 667000Feldschützen, Walterswil SO D

151.0 559617.04.66 7Mazzucchelli Enzo10 S 705967Società di tiro Castello e Campagna,
Bellinzona

E

151.0 559630.10.46 6Sgier Guido11 VS 181617Societad da tir Vorab, Ruschein A

151.0 569523.07.76 6Gruber Benno12 S 125066Albula Sportschützen, Schmitten
(Albula)

A

151.0 569507.04.94 5Nicoli Andrea13 E 279371Società Liberi Tiratori dell´Adula,
Dangio-Torre

D

151.0 569514.09.98 5Cattaneo Benno14 E 687029Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto
Valentino

A

151.0 589316.02.93 5Rovati Tomas15 E 297878Società Tiratori di campagna,
Contone-Quartino

A

151.0 589302.02.47 5Denicolà Renzo16 VS 169409Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San
Vitto, San Vittore

D

150.0 559506.09.42 6Spescha Raimund17 VS 219345Societad da tir Vorab, Ruschein A

150.0 559530.09.84 6Grassi Paolo18 E 266889Società Tiratori del Gaggio, Cureglia D

150.0 559522.07.62 5Morandi Valeria19 V 526190Unione Tiratori, Locarno D

150.0 579314.06.54 4Theus Arno20 V 116364Albula Sportschützen, Schmitten
(Albula)

A

149.0 549514.09.43 6Minelli Ermanno21 VS 119084Unione Tiratori Monte Ceneri, Rivera A

149.0 549502.11.61 6Bonomi Stefano22 V 678992Unione Tiratori Monte Ceneri, Rivera A

149.0 559416.05.90 4Scaricamazza Italo23 E 876109Società Liberi Tiratori dell´Adula,
Dangio-Torre

E

149.0 579203.04.01 4Gabaldo Simone24 E 817927Società di tiro La Balernitana, Balerna E

148.0 549417.09.61 6Guarisco Elio25 V 136488Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto
Valentino

D

148.0 549419.01.49 6Soldati Ennio26 VS 139457Unione Tiratori del Gottardo, Airolo D

148.0 549428.08.61 6Vogel Daniel27 V 102831Feldschützen, Walterswil SO D

148.0 549416.07.45 4Malagoni Franco28 VS 119077Società tiro Unione, Tesserete A

148.0 559331.01.70 3Gianora Ivano29 S 121712Società Tiratori Biaschesi, Biasca A

148.0 559312.03.92 3Brenna Joël30 E 308260Società di tiro La Balernitana, Balerna D

148.0 569209.12.44 5Manetti Luciano31 VS 127541Unione Tiratori Monte Ceneri, Rivera D

148.0 569211.04.69 4Cavalli Marco32 S 282481Tiratori Vallemaggia, Cevio A

148.0 569217.10.92 4Plüss Flavia33 E 727474Feldschützen, Walterswil SO D

148.0 579123.07.61 4Mistri Maurizio34 V 169331Società di tiro Castello e Campagna,
Bellinzona

E

148.0 579107.12.63 4Plüss Willi35 S 205478Feldschützen, Walterswil SO D

148.0 589026.01.79 4Castelli Marco36 E 105972Società Tiratori del Gaggio, Cureglia E

147.0 549305.03.79 4Toscanelli Davide37 E 119013Unione Tiratori Monte Ceneri, Rivera A

147.0 559229.11.68 4Macchi Bruno38 S 674221Società di tiro Aurora, Stabio E

147.0 569126.03.49 4Guerra Luigi39 VS 875919Tiratori Vallemaggia, Cevio E

147.0 569103.06.67 4Beffa Damiano40 S 137727Unione Tiratori del Gottardo, Airolo E

147.0 569108.10.59 3Widmer René41 V 106078Società Tiratori San Salvatore,
Paradiso

D

147.0 579027.02.56 3Petrimpol Dante42 V 169538Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San
Vitto, San Vittore

D

147.0 579027.12.02 2Cattaneo Ivo43 U21 717439Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto
Valentino

E

146.0 529425.04.68 5Valentini Mirko44 S 245006Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto
Valentino

A

146.0 549230.04.55 4Mattei Luca45 V 119123Unione Tiratori Monte Ceneri, Rivera A

146.0 569023.08.50 3Gruber Leonhard46 VS 116284Albula Sportschützen, Schmitten
(Albula)

A
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146.0 578906.08.03 4Messina Syria47 U21 007587Società di tiro La Balernitana, Balerna E

145.0 529329.04.72 5Luiselli Romano48 S 326572Unione Tiratori, Locarno D

145.0 529330.09.51 4Desio Claudio49 VS 118940Società di Tiro la Mendrisiense,
Mendrisio

A

145.0 539228.02.55 3Foglia Alberto50 V 278343Società Tiratori San Salvatore,
Paradiso

D

145.0 549123.02.97 3Quadri Gionata51 E 738630Società di tiro La Balernitana, Balerna E

145.0 559016.09.59 1Bianchi Mario52 V 127449Società di tiro La Balernitana, Balerna A

144.0 529225.04.66 3Grazioli Fabio53 S 124804Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto
Valentino

D

144.0 529221.05.92 3Pellegrini Jonathan54 E 317478Società di tiro La Balernitana, Balerna E

144.0 539105.07.59 3Bonoli Andrea55 V 303396Società Carabinieri Faidesi, Faido D

144.0 539104.05.77 2Fasani Stefano56 E 271238Società Carabinieri Riunite, Grono D

144.0 549023.03.87 3Arnoffi Mario57 E 289777Società di tiro La Balernitana, Balerna A

144.0 549025.08.93 2Pedrini Kilian58 E 321225Unione Tiratori del Gottardo, Airolo E

144.0 558929.08.91 2Walser Emil59 E 311859Società Civici Carabinieri, Lugano E

144.0 558926.05.53 2Uldry René60 V 205476Feldschützen, Walterswil SO D

143.0 509313.07.61 5Medici Graziano61 V 130606Società di tiro La Balernitana, Balerna A

143.0 529128.12.03 5Berta Alan62 U21 991345Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San
Vitto, San Vittore

D

143.0 529104.08.84 4Ruzzu Kevin63 E 245439Società Liberi Tiratori, Chiasso E

143.0 529120.08.98 1Guarisco Reto64 E 331658Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto
Valentino

D

143.0 539017.06.43 4Muggiasca Renato65 VS 169355Società di tiro Castello e Campagna,
Bellinzona

E

143.0 539016.01.52 3Dolfini Giuseppe66 VS 137746Società Carabinieri Faidesi, Faido D

143.0 548925.06.66 3Tela Gabriele67 S 330474Società di Tiro la Mendrisiense,
Mendrisio

D

143.0 548916.10.73 3Mugnai Katia68 S 137155Società Tiratori San Salvatore,
Paradiso

E

143.0 558820.12.66 1Hurschler Franz69 S 119026Società di tiro Aurora, Stabio E

142.0 538906.05.76 2Travella Patrick70 S 816066Società di Tiro la Mendrisiense,
Mendrisio

D

142.0 538912.12.72 2Cathomen Rumetg71 S 222633Schützenverein, Laax-Falera A

142.0 548816.03.69 3Albertini Luca72 S 118986Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San
Vitto, San Vittore

A

142.0 558710.07.03 2Baetscher Oxana73 U21 973288Società Civici Carabinieri, Lugano E

142.0 558710.05.61 1Frauenfelder René74 V 151058Schützenverein, Mutten A

142.0 558711.03.93 1Guarisco Emilio75 E 256473Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto
Valentino

E

142.0 578511.07.72 1Malingamba Marco76 S 136501Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto
Valentino

D

141.0 519011.03.48 3Robertini Dario77 VS 169364Società di tiro Castello e Campagna,
Bellinzona

E

141.0 528917.04.54 2Papa Graziano78 V 169527Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San
Vitto, San Vittore

D

141.0 528904.06.48 2Papa Paolo79 VS 169521Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San
Vitto, San Vittore

D

141.0 548702.06.45 2Moresi Marco80 VS 121724Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto
Valentino

E

141.0 558610.05.58 3Walser Werner81 V 173876Società Civici Carabinieri, Lugano D

141.0 558603.08.70 3Casoli Demetrio82 S 121690Società Tiratori Biaschesi, Biasca D

141.0 558603.10.00 2Piubellini Fausto83 E 548187Società Carabinieri Riunite, Grono E

141.0 558630.08.75 1Regazzoni Simone84 S 311425Società di tiro La Balernitana, Balerna A

140.0 509010.06.03 3Hurschler Tanja85 U21 892938Società di tiro Aurora, Stabio E

140.0 509007.05.59 3Bonacina Danilo86 V 106103Società di tiro La Balernitana, Balerna E

140.0 518913.03.73 3Franciosi Nicola87 S 749610Società Tiratori San Salvatore,
Paradiso

E

140.0 518913.02.40 2Rossi Camillo88 VS 102641Società Tiratori la Pianturina,
Cadenazzo

A

140.0 518917.03.89 2Bortolin Luca89 E 491189Società Tiratori San Salvatore,
Paradiso

E

140.0 528805.05.51 3Delcò Pio90 VS 163024Società di tiro Castello e Campagna,
Bellinzona

E

140.0 528807.11.67 1Gabathuler Walter91 S 149219Società Liberi Tiratori, Chiasso D

140.0 538710.03.81 1Castelli Sonia92 E 768973Società Tiratori del Gaggio, Cureglia E
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140.0 548623.10.90 3Gianella Boris93 E 265876Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto
Valentino

E

140.0 548609.02.46 2Rapold Andres94 VS 103044Schiessverein Beverin, Masein D

140.0 558515.09.97 2Degiorgi Elia95 E 315266Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto
Valentino

E

140.0 568401.06.71 0Gubser Walter96 S 166188Albula Sportschützen, Schmitten
(Albula)

A

139.0 499024.11.05 4Friolo Luca97 U21 986248Società Civici Carabinieri, Lugano E

139.0 528728.04.66 2Cattaneo Marco98 S 567863Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto
Valentino

E

139.0 528720.02.55 1Gruber Heidi99 V 247494Schützenverein, Mutten E

139.0 548505.10.02 1Veglio Lisa100 U21 676303Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto
Valentino

E

139.0 558404.05.64 1Berta Athos101 S 169400Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San
Vitto, San Vittore

D

138.0 498916.12.66 2Galliciotti Souad102 S 204339Società Carabinieri, Roveredo A

138.0 508806.04.39 2Zoldan Pierluigi103 VS 196156Società Tiratori di campagna,
Contone-Quartino

D

138.0 518729.03.43 2Moser Luigi104 VS 147552Società Carabinieri Faidesi, Faido A

138.0 528613.08.86 2Mossi Gianpaolo105 E 416297Società Tiratori la Pianturina,
Cadenazzo

D

138.0 548419.12.01 2Hurschler Linda106 E 865268Società di tiro Aurora, Stabio E

137.0 488926.09.72 1Nicoli Giuseppe107 S 178326Tiratori Vallemaggia, Cevio E

137.0 498812.02.66 2Giannini Fabio108 S 276059Società Carabinieri Faidesi, Faido D

137.0 498802.07.64 2Citriniti Antonio109 S 660044Società Tiratori la Pianturina,
Cadenazzo

E

137.0 498809.08.73 2Casoli Dario110 S 121689Società Tiratori Biaschesi, Biasca D

137.0 508723.06.63 3Manetti Giovanni111 S 111747Società tiro Unione, Tesserete D

137.0 518624.02.06 2Melloni Kevin112 U17 997894Società Tiratori Biaschesi, Biasca E

137.0 528530.04.02 1Macchi Giada113 U21 865285Società di tiro Aurora, Stabio E

137.0 528505.10.02 0Veglio Luca114 U21 676304Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto
Valentino

E

136.0 508630.03.43 3Canonica Igeo115 VS 111728Società tiro Unione, Tesserete A

136.0 508604.09.64 2Leoni Marco116 S 166081Tiratori Vallemaggia, Cevio E

136.0 508630.05.70 1Codiroli Paolo117 S 137382Società Tiratori Biaschesi, Biasca E

136.0 508615.07.60 0Todaro Attilio118 V 257816Società Tiratori la Pianturina,
Cadenazzo

D

136.0 518502.11.50 1Weber Peter119 VS 131524Società di tiro Aurora, Stabio E

136.0 528427.04.91 2Cardoso Mirko120 E 302359Unione Tiratori del Gottardo, Airolo E

135.0 449106.08.59 3Denicolà Luigi121 V 169419Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San
Vitto, San Vittore

D

135.0 488703.06.49 3Pianezzi Gianni122 VS 259992Società tiro Unione, Tesserete D

135.0 498610.06.09 2Nicoli Simona123 U17 975807Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto
Valentino

E

135.0 508501.12.01 3Cereghetti Valentina124 E 970835Società di tiro La Balernitana, Balerna E

135.0 508506.07.39 2Taglio Giancarlo125 VS 124800Unione Tiratori, Locarno D

135.0 528326.09.99 2Moccetti Mattia126 E 624503Società Civici Carabinieri, Lugano A

135.0 538206.05.02 2Capoferri Gaia127 U21 866109Società di tiro La Balernitana, Balerna E

135.0 548122.09.04 1Fasani Matteo128 U21 901421Società Carabinieri Riunite, Grono D

135.0 558002.08.52 1Jurietti Enzo129 VS 124803Unione Tiratori del Gottardo, Airolo D

135.0 558013.07.33 1Rusconi Sergio130 VS 173834Società di Tiro la Mendrisiense,
Mendrisio

D

134.0 508422.11.55 1Maissen Reto131 V 911430Società Tiratori di campagna,
Contone-Quartino

D

134.0 528216.07.04 2Pizzetti Enea132 U21 974837Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San
Vitto, San Vittore

E

134.0 538109.10.89 1Reiser Stefano133 E 319714Società Tiratori del Gaggio, Cureglia D

133.0 458825.06.91 2Campana Nicolò134 E 318720Società Tiratori del Gaggio, Cureglia E

133.0 468729.04.70 2Veglio Roberto135 S 124450Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto
Valentino

D

132.0 478525.04.96 3Lovatti Denis136 E 738631Società di tiro La Balernitana, Balerna E

132.0 478512.08.50 0Vanoni Ennio137 VS 811726Unione Tiratori del Gottardo, Airolo D

132.0 498301.04.45 0Valsangiacomo Luciano138 VS 131471Società di tiro Aurora, Stabio D

Page 3 of 5Società carabinieri riunite - 6537 Grono v1.05.03



TotaleData CCNominativo Società

Tiro 4 Comuni
Luogo : 6537 Gorno

Data : 26 maggio e 6 giugno 2022

08.07.2022

Rgo Cat.

Lista risultati

Licenza ArmaRimborsoGruppo

132.0 508211.06.68 1Prada Paolo139 S 169945Soc di tiro Guglielmo Tell, Castel San
Pietro

E

131.0 458619.08.80 1Morza Cesare140 E 437629Soc di tiro Guglielmo Tell, Castel San
Pietro

E

131.0 468503.10.48 2Lombardi Renato141 VS 116508Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San
Vitto, San Vittore

D

131.0 468527.06.71 1Stella Flavio142 S 797078Società Liberi Tiratori dell´Adula,
Dangio-Torre

E

131.0 498215.08.56 1Buloncelli Giorgio143 V 147641Unione Tiratori del Gottardo, Airolo D

131.0 518026.10.72 1Sestito Pasquale144 S 876193Societad da tir Vorab, Ruschein D

130.0 498110.02.00 0Flückiger Jan145 E 818606Società Civici Carabinieri, Lugano E

130.0 527811.10.07 2Iadonisi Joshua146 U17 008741Società di tiro Aurora, Stabio E

130.0 527807.12.91 0Soldati Valentina147 E 970153Società Tiratori del Gaggio, Cureglia E

129.0 498027.08.50 1Mattei Giorgio148 VS 104719Società Tiratori San Salvatore,
Paradiso

E

129.0 507906.06.01 2Chiesa Mattia149 E 986232Società Civici Carabinieri, Lugano E

129.0 507916.06.64 1Jud Roland150 S 004252Società Tiratori la Pianturina,
Cadenazzo

E

129.0 527710.10.03 0Beretta Raul151 U21 902920Unione Tiratori del Gottardo, Airolo E

129.0 537607.07.62 0Müller Ralph152 V 119062Società Tiratori San Salvatore,
Paradiso

E

128.0 438526.04.65 1Solcà Athos153 S 124805Società di Tiro la Mendrisiense,
Mendrisio

D

128.0 478111.08.99 2Citriniti Michele154 E 716648Società Tiratori la Pianturina,
Cadenazzo

E

128.0 497929.12.58 0Walser Elisabetta155 V 173875Società Civici Carabinieri, Lugano E

127.0 458212.11.51 0Giuliani Raimondo156 VS 145371Società Liberi Tiratori dell´Adula,
Dangio-Torre

E

126.0 468008.11.03 1Munaro Mattia157 U21 905118Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San
Vitto, San Vittore

E

126.0 468018.07.59 0Stiffler Andrea158 V 116373Schiess Sport, Davos E

126.0 477929.04.62 1Gobbi Mauro159 V 969071Tiratori Vallemaggia, Cevio E

126.0 477905.08.97 0Bulloni Filippo160 E 331424Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto
Valentino

E

125.0 438201.06.03 4Lauber Joel161 U21 974313Società Carabinieri Riunite, Grono E

124.0 467801.09.04 1Tognola Mattia162 U21 859917Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San
Vitto, San Vittore

E

124.0 487620.04.05 0Maloku Engjel163 U21 999249Unione Tiratori del Gottardo, Airolo E

123.0 487510.12.04 0Sessa Noah164 U21 007803Società Civici Carabinieri, Lugano E

123.0 517231.01.62 2Omini Adriano165 V 574665Tiratori Vallemaggia, Cevio E

122.0 428009.04.86 1Nani Lisa166 E 004543Società Tiratori la Pianturina,
Cadenazzo

E

121.0 467524.06.72 1Tavasci Giovanni167 S 152179Società Carabinieri Riunite, Grono D

121.0 497206.10.02 0Galli Rebecca168 U21 007492Società di tiro La Balernitana, Balerna E

120.0 417928.06.80 1Saldarini Cesare169 E 356449Soc di tiro Guglielmo Tell, Castel San
Pietro

E

120.0 507029.11.76 0Burch Samuele170 S 011240Società Tiratori la Pianturina,
Cadenazzo

D

120.0 516929.08.06 0Bras Ferrari Denise171 U17 005196Società Civici Carabinieri, Lugano E

118.0 368215.04.41 1Leoni Adriano172 VS 196129Società Tiratori di campagna,
Contone-Quartino

D

118.0 417720.01.07 1Foletti Corrado173 U17 007949Società Civici Carabinieri, Lugano E

117.0 437404.02.00 0Beretta Aaron174 E 703935Unione Tiratori del Gottardo, Airolo D

117.0 447328.10.04 0Brambilla Luana175 U21 005198Società Civici Carabinieri, Lugano E

117.0 477015.03.11 2Galliciotti Nadir176 U17 011377Società Carabinieri, Roveredo E

116.0 437313.07.46 1Ferrari Floriano177 VS 196134Società Tiratori di campagna,
Contone-Quartino

D

115.0 367905.09.95 1Dekovic Natalia178 E 957878Società Tiratori San Salvatore,
Paradiso

E

114.0 338114.02.04 3Busci Evelyn179 U21 008830Unione Tiratori del Gottardo, Airolo E

114.0 407421.04.56 0Micheletti Sergio180 V 913099Società Tiratori San Salvatore,
Paradiso

E

112.0 417113.04.56 0Vassalli Giorgio
Pierfranco

181 V 913112Società Tiratori San Salvatore,
Paradiso

E

108.0 456319.10.64 0Ostinelli Alessandro182 S 005948Soc di tiro Guglielmo Tell, Castel San
Pietro

E

102.0 366609.09.73 1Inderbitzin Nadine183 S 004053Società Tiratori Biaschesi, Biasca E

102.0 416121.10.70 0Grossi Diego184 S 949383Soc di tiro Guglielmo Tell, Castel San
Pietro

E
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96.0 9626.10.72 6Brazerol Claudio185 S 116452Albula Sportschützen, Schmitten
(Albula)

A

94.0 9422.02.57 4Jäger Meinrad186 V 166888Società Carabinieri, Roveredo A

92.0 9222.06.46 5Terribilini Venanzio Livio187 VS 131574Unione Tiratori, Locarno D

92.0 9218.10.78 3Benzoni Giorgio188 E 102639Società Tiratori la Pianturina,
Cadenazzo

E

91.0 9123.07.75 5Boldini Marco189 S 330597Società Carabinieri Riunite, Grono E

91.0 9107.07.68 2Villa Gianmaria190 S 982521Società Tiratori Biaschesi, Biasca D

90.0 9009.10.65 3Jäger Andreas191 S 166842Società Carabinieri, Roveredo A

90.0 9003.04.88 2Bombelli Andrea192 E 313928Società Civici Carabinieri, Lugano E

89.0 8929.08.86 0Agustoni Giorgio193 E 279217Società Liberi Tiratori, Chiasso A

88.0 8815.01.71 3Jutz Christian194 S 873963Società Tiratori Biaschesi, Biasca E

87.0 8702.11.51 2Fehlmann Henry195 VS 118941Società Liberi Tiratori, Chiasso E

87.0 8703.07.92 1Cavagliotti Lorenzo196 E 233827Società di tiro Aurora, Stabio E

86.0 8620.11.62 2Kluser Christian197 V 136017Albula Sportschützen, Schmitten
(Albula)

A

85.0 8521.11.42 2Cauzza Silvietto198 VS 119119Tiratori Vallemaggia, Cevio A

85.0 8514.08.55 2Sartori Nello199 V 934449Tiratori Vallemaggia, Cevio E

85.0 8520.08.70 2Motalla Athos200 S 152139Società Carabinieri Riunite, Grono E

85.0 8527.04.61 1Rossini Maurizio201 V 196173Società Tiratori del Poncione, Claro E

84.0 8413.11.51 1Benzoni Fausto202 VS 102638Società Tiratori la Pianturina,
Cadenazzo

E

84.0 8419.06.56 0Guidicelli Rolando203 V 136491Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto
Valentino

E

84.0 8405.10.48 0Rapold Beatrice204 VS 135636Schiessverein Beverin, Masein D

79.0 7902.07.51 2Lanzi Alfredo205 VS 719600Tiratori Vallemaggia, Cevio E

77.0 7715.10.58 2Poloni Marialuisa206 V 140048Società Tiratori del Poncione, Claro E

74.0 7401.01.79 1Palmieri Manuela207 E 459968Società Liberi Tiratori, Chiasso E

73.0 7320.08.96 1Mock Ivan208 E 739648Società Civici Carabinieri, Lugano D

59.0 5925.11.06 1Maestrani Noè209 U17 997893Società Tiratori Biaschesi, Biasca D

59.0 5907.06.59 0Mariotti-Nesurini
Tatiana

210 V 140039Società Tiratori del Poncione, Claro E
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153.0 599413.02.63 5Kottler Barbara1 S 206969Unione Tiratori, Locarno A

150.0 559522.07.62 5Morandi Valeria2 V 526190Unione Tiratori, Locarno D

148.0 569217.10.92 4Plüss Flavia3 E 727474Feldschützen, Walterswil SO D

146.0 578906.08.03 4Messina Syria4 U21 007587Società di tiro La Balernitana, Balerna E

143.0 548916.10.73 3Mugnai Katia5 S 137155Società Tiratori San Salvatore,
Paradiso

E

142.0 558710.07.03 2Baetscher Oxana6 U21 973288Società Civici Carabinieri, Lugano E

140.0 509010.06.03 3Hurschler Tanja7 U21 892938Società di tiro Aurora, Stabio E

140.0 538710.03.81 1Castelli Sonia8 E 768973Società Tiratori del Gaggio, Cureglia E

139.0 528720.02.55 1Gruber Heidi9 V 247494Schützenverein, Mutten E

139.0 548505.10.02 1Veglio Lisa10 U21 676303Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto
Valentino

E

138.0 498916.12.66 2Galliciotti Souad11 S 204339Società Carabinieri, Roveredo A

138.0 548419.12.01 2Hurschler Linda12 E 865268Società di tiro Aurora, Stabio E

137.0 528530.04.02 1Macchi Giada13 U21 865285Società di tiro Aurora, Stabio E

135.0 498610.06.09 2Nicoli Simona14 U17 975807Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto
Valentino

E

135.0 508501.12.01 3Cereghetti Valentina15 E 970835Società di tiro La Balernitana, Balerna E

135.0 538206.05.02 2Capoferri Gaia16 U21 866109Società di tiro La Balernitana, Balerna E

130.0 527807.12.91 0Soldati Valentina17 E 970153Società Tiratori del Gaggio, Cureglia E

128.0 497929.12.58 0Walser Elisabetta18 V 173875Società Civici Carabinieri, Lugano E

122.0 428009.04.86 1Nani Lisa19 E 004543Società Tiratori la Pianturina,
Cadenazzo

E

121.0 497206.10.02 0Galli Rebecca20 U21 007492Società di tiro La Balernitana, Balerna E

120.0 516929.08.06 0Bras Ferrari Denise21 U17 005196Società Civici Carabinieri, Lugano E

117.0 447328.10.04 0Brambilla Luana22 U21 005198Società Civici Carabinieri, Lugano E

115.0 367905.09.95 1Dekovic Natalia23 E 957878Società Tiratori San Salvatore,
Paradiso

E

114.0 338114.02.04 3Busci Evelyn24 U21 008830Unione Tiratori del Gottardo, Airolo E

102.0 366609.09.73 1Inderbitzin Nadine25 S 004053Società Tiratori Biaschesi, Biasca E

84.0 8405.10.48 0Rapold Beatrice26 VS 135636Schiessverein Beverin, Masein D

77.0 7715.10.58 2Poloni Marialuisa27 V 140048Società Tiratori del Poncione, Claro E

74.0 7401.01.79 1Palmieri Manuela28 E 459968Società Liberi Tiratori, Chiasso E

59.0 5907.06.59 0Mariotti-Nesurini
Tatiana

29 V 140039Società Tiratori del Poncione, Claro E
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1 Reckolder-Benzen D Feldschützen, Walterswil SO463 21 15

24.10.1990Leibundgut Kevin E 667000 D97

28.08.1961Vogel Daniel V 102831 D94

17.10.1992Plüss Flavia E 727474 D92

07.12.1963Plüss Willi S 205478 D91

26.05.1953Uldry René V 205476 D89

2 Locarnesi D Unione Tiratori, Locarno461 20 17

09.05.1953Ritter Hans V 119110 D96

22.07.1962Morandi Valeria V 526190 D95

29.04.1972Luiselli Romano S 326572 D93

22.06.1946Terribilini Venanzio Livio VS 131574 D92

06.07.1939Taglio Giancarlo VS 124800 D85

3 Santa Barbara D Società di tiro Castello e Campagna, Bellinzona455 19 15

17.04.1966Mazzucchelli Enzo S 705967 E96

23.07.1961Mistri Maurizio V 169331 E91

11.03.1948Robertini Dario VS 169364 E90

17.06.1943Muggiasca Renato VS 169355 E90

05.05.1951Delcò Pio VS 163024 E88

4 Sant'Antonio D Società di tiro La Balernitana, Balerna450 15 20

03.04.2001Gabaldo Simone E 817927 E92

21.05.1992Pellegrini Jonathan E 317478 E92

23.02.1997Quadri Gionata E 738630 E91

07.05.1959Bonacina Danilo V 106103 E90

01.12.2001Cereghetti Valentina E 970835 E85

5 Molare D Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto Valentino449 11 26

17.09.1961Guarisco Elio V 136488 D94

25.04.1966Grazioli Fabio S 124804 D92

20.08.1998Guarisco Reto E 331658 D91

29.04.1970Veglio Roberto S 124450 D87

11.07.1972Malingamba Marco S 136501 D85

6 Biasca D Società Tiratori Biaschesi, Biasca447 11 22

30.06.1949Corasaniti Giuseppe VS 118920 D96

07.07.1968Villa Gianmaria S 982521 D91

09.08.1973Casoli Dario S 121689 D88

03.08.1970Casoli Demetrio S 121690 D86

30.05.1970Codiroli Paolo S 137382 E86
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7 La Gigia D Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vitto, San Vittore447 15 18

02.02.1947Denicolà Renzo VS 169409 D93

28.12.2003Berta Alan U21 991345 D91

27.02.1956Petrimpol Dante V 169538 D90

04.06.1948Papa Paolo VS 169521 D89

04.05.1964Berta Athos S 169400 D84

8 Gaggio D Società Tiratori del Gaggio, Cureglia441 14 18

30.09.1984Grassi Paolo E 266889 D95

26.01.1979Castelli Marco E 105972 E90

25.06.1991Campana Nicolò E 318720 E88

10.03.1981Castelli Sonia E 768973 E87

09.10.1989Reiser Stefano E 319714 D81

9 Stabulum D Società di tiro Aurora, Stabio436 7 21

29.11.1968Macchi Bruno S 674221 E92

20.12.1966Hurschler Franz S 119026 E88

03.07.1992Cavagliotti Lorenzo E 233827 E87

02.11.1950Weber Peter VS 131524 E85

19.12.2001Hurschler Linda E 865268 E84

10 Paradiso D Società Tiratori San Salvatore, Paradiso434 11 17

08.10.1959Widmer René V 106078 D91

17.03.1989Bortolin Luca E 491189 E89

16.10.1973Mugnai Katia S 137155 E89

13.03.1973Franciosi Nicola S 749610 E89

07.07.1962Müller Ralph V 119062 E76

11 Vespero D Unione Tiratori del Gottardo, Airolo431 11 13

19.01.1949Soldati Ennio VS 139457 D94

03.06.1967Beffa Damiano S 137727 E91

27.04.1991Cardoso Mirko E 302359 E84

15.08.1956Buloncelli Giorgio V 147641 D82

02.08.1952Jurietti Enzo VS 124803 D80

12 Negrentino D Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto Valentino429 8 18

11.03.1993Guarisco Emilio E 256473 E87

28.04.1966Cattaneo Marco S 567863 E87

23.10.1990Gianella Boris E 265876 E86

15.09.1997Degiorgi Elia E 315266 E85

19.06.1956Guidicelli Rolando V 136491 E84
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13 Rovana D Tiratori Vallemaggia, Cevio423 11 18

26.03.1949Guerra Luigi VS 875919 E91

26.09.1972Nicoli Giuseppe S 178326 E89

04.09.1964Leoni Marco S 166081 E86

14.08.1955Sartori Nello V 934449 E85

31.01.1962Omini Adriano V 574665 E72

14 Lugano 1 D Società Civici Carabinieri, Lugano418 6 17

03.04.1988Bombelli Andrea E 313928 E90

29.08.1991Walser Emil E 311859 E89

10.02.2000Flückiger Jan E 818606 E81

06.06.2001Chiesa Mattia E 986232 E79

29.12.1958Walser Elisabetta V 173875 E79

15 Airolo D Unione Tiratori del Gottardo, Airolo407 4 21

25.08.1993Pedrini Kilian E 321225 E90

12.08.1950Vanoni Ennio VS 811726 D85

14.02.2004Busci Evelyn U21 008830 E81

10.10.2003Beretta Raul U21 902920 E77

04.02.2000Beretta Aaron E 703935 D74

16 Carnasc 1 D Società Tiratori la Pianturina, Cadenazzo401 4 15

15.07.1960Todaro Attilio V 257816 D86

13.08.1986Mossi Gianpaolo E 416297 D86

09.04.1986Nani Lisa E 004543 E80

16.06.1964Jud Roland S 004252 E79

29.11.1976Burch Samuele S 011240 D70

17 San Salvatore D Società Tiratori San Salvatore, Paradiso396 5 16

28.02.1955Foglia Alberto V 278343 D92

27.08.1950Mattei Giorgio VS 104719 E80

05.09.1995Dekovic Natalia E 957878 E79

21.04.1956Micheletti Sergio V 913099 E74

13.04.1956Vassalli Giorgio
Pierfranco

V 913112 E71

18 Tell 1 D Soc di tiro Guglielmo Tell, Castel San Pietro371 3 14

19.08.1980Morza Cesare E 437629 E86

11.06.1968Prada Paolo S 169945 E82

28.06.1980Saldarini Cesare E 356449 E79

19.10.1964Ostinelli Alessandro S 005948 E63

21.10.1970Grossi Diego S 949383 E61
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1 I Soliti A Unione Tiratori Monte Ceneri, Rivera467 22 17

14.09.1943Minelli Ermanno VS 119084 A95

02.11.1961Bonomi Stefano V 678992 A95

05.03.1979Toscanelli Davide E 119013 A93

09.12.1944Manetti Luciano VS 127541 D92

30.04.1955Mattei Luca V 119123 A92

2 Pardiala A Societad da tir Vorab, Ruschein465 26 11

12.05.1957Cadruvi Plazi Giusep V 130728 A99

30.10.1946Sgier Guido VS 181617 A96

06.09.1942Spescha Raimund VS 219345 A95

05.06.1945Caduff Ignaz VS 116409 A95

26.10.1972Sestito Pasquale S 876193 D80

3 Albula A Albula Sportschützen, Schmitten (Albula)458 16 21

26.10.1972Brazerol Claudio S 116452 A96

23.07.1976Gruber Benno S 125066 A95

14.06.1954Theus Arno V 116364 A93

23.08.1950Gruber Leonhard VS 116284 A90

01.06.1971Gubser Walter S 166188 A84

4 Ponto A Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto Valentino456 16 21

14.09.1998Cattaneo Benno E 687029 A95

09.05.1955Gianella Sandro V 136552 A94

25.04.1968Valentini Mirko S 245006 A94

02.06.1945Moresi Marco VS 121724 E87

10.06.2009Nicoli Simona U17 975807 E86

5 Sgüramedai A Società di tiro La Balernitana, Balerna452 12 24

12.03.1992Brenna Joël E 308260 D93

13.07.1961Medici Graziano V 130606 A93

23.03.1987Arnoffi Mario E 289777 A90

16.09.1959Bianchi Mario V 127449 A90

30.08.1975Regazzoni Simone S 311425 A86

6 Faido A Società Carabinieri Faidesi, Faido450 12 24

24.08.1979Beltrami Mauro E 137760 A94

05.07.1959Bonoli Andrea V 303396 D91

16.01.1952Dolfini Giuseppe VS 137746 D90

12.02.1966Giannini Fabio S 276059 D88

29.03.1943Moser Luigi VS 147552 A87
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7 Camoss A Società Carabinieri, Roveredo442 19 14

20.07.2002Galliciotti Karim U21 740300 A99

22.02.1957Jäger Meinrad V 166888 A94

09.10.1965Jäger Andreas S 166842 A90

16.12.1966Galliciotti Souad S 204339 A89

15.03.2011Galliciotti Nadir U17 011377 E70

8 Penate A Società di Tiro la Mendrisiense, Mendrisio436 11 19

30.09.1951Desio Claudio VS 118940 A93

25.06.1966Tela Gabriele S 330474 D89

06.05.1976Travella Patrick S 816066 D89

26.04.1965Solcà Athos S 124805 D85

13.07.1933Rusconi Sergio VS 173834 D80

9 The Eagles A Società Tiratori la Pianturina, Cadenazzo434 8 18

18.10.1978Benzoni Giorgio E 102639 E92

13.02.1940Rossi Camillo VS 102641 A89

02.07.1964Citriniti Antonio S 660044 E88

13.11.1951Benzoni Fausto VS 102638 E84

11.08.1999Citriniti Michele E 716648 E81

10 Rovagina A Società Liberi Tiratori, Chiasso429 7 24

04.08.1984Ruzzu Kevin E 245439 E91

29.08.1986Agustoni Giorgio E 279217 A89

07.11.1967Gabathuler Walter S 149219 D88

02.11.1951Fehlmann Henry VS 118941 E87

01.01.1979Palmieri Manuela E 459968 E74

11 Briganti A Società Tiratori di campagna, Contone-Quartino420 10 12

16.02.1993Rovati Tomas E 297878 A93

06.04.1939Zoldan Pierluigi VS 196156 D88

22.11.1955Maissen Reto V 911430 D84

15.04.1941Leoni Adriano VS 196129 D82

13.07.1946Ferrari Floriano VS 196134 D73

12 Biasca 2 A Società Tiratori Biaschesi, Biasca392 10 13

31.01.1970Gianora Ivano S 121712 A93

15.01.1971Jutz Christian S 873963 E88

24.02.2006Melloni Kevin U17 997894 E86

09.09.1973Inderbitzin Nadine S 004053 E66

25.11.2006Maestrani Noè U17 997893 D59
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1 Leoni J Soc. Tiratori del Lucomagno, Ponto Valentino260 2 15

27.12.2002Cattaneo Ivo U21 717439 E90

05.10.2002Veglio Luca U21 676304 E85

05.10.2002Veglio Lisa U21 676303 E85

2 Valmara J Società di tiro Aurora, Stabio253 5 9

10.06.2003Hurschler Tanja U21 892938 E90

30.04.2002Macchi Giada U21 865285 E85

11.10.2007Iadonisi Joshua U17 008741 E78

3 Ares J Società Civici Carabinieri, Lugano246 6 9

24.11.2005Friolo Luca U21 986248 E90

10.07.2003Baetscher Oxana U21 973288 E87

29.08.2006Bras Ferrari Denise U17 005196 E69

4 Sgurine J Società di tiro La Balernitana, Balerna243 5 6

06.08.2003Messina Syria U21 007587 E89

06.05.2002Capoferri Gaia U21 866109 E82

06.10.2002Galli Rebecca U21 007492 E72

5 Trescolmen GT J Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vitto, San Vittore240 3 8

16.07.2004Pizzetti Enea U21 974837 E82

08.11.2003Munaro Mattia U21 905118 E80

01.09.2004Tognola Mattia U21 859917 E78

6 Efesto J Società Civici Carabinieri, Lugano225 1 4

20.01.2007Foletti Corrado U17 007949 E77

10.12.2004Sessa Noah U21 007803 E75

28.10.2004Brambilla Luana U21 005198 E73
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